
PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2021

Data
Pagina

29-10-2020
Ente autonomo Carasc

1

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA E MANIFESTAZIONI

GESTIONE TELEFERICA E PATRIZIATO

GESTIONE BUS NAVETTA

SENTIERI, PARCHI MONTANI

SPAZI EX CONVENTO

SPAZI CIOSSETTO

2021

 335'900.00

 201'100.00

 52'000.00

 69'000.00

 39'700.00

 39'800.00

 45.55

 27.27

 7.05

 9.36

 5.38

 5.40

%

%

%

%

%

%

 469'500.00

 82'000.00

 66'000.00

 15'000.00

 68'000.00

 37'000.00

 63.66

 11.12

 8.95

 2.03

 9.22

 5.02

%

%

%

%

%

%

T O T A L I  737'500.00  100.00 %  737'500.00  100.00%

T O T A L I     A    P A R E G G I O  737'500.00  737'500.00

MAGGIOR RICAVO

PREVENTIVODICASTERO
SPESE CORRENTI RICAVI CORRENTI

0
1
2
3
4
5

 

RICAPITOLAZIONE CONTO ECONOMICO
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Data
Pagina

29-10-2020
Ente autonomo Carasc

2

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA
MANIFESTAZIONI

GESTIONE TELEFERICA E PATRIZIATO

GESTIONE BUS NAVETTA

SENTIERI, PARCHI MONTANI

SPAZI EX CONVENTO

SPAZI CIOSSETTO

0

1

2

3

4

5

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA E MANIFESTAZIONI

GESTIONE TELEFERICA E PATRIZIATO

GESTIONE BUS NAVETTA

SENTIERI, PARCHI MONTANI

SPAZI EX CONVENTO

SPAZI CIOSSETTO

011
012

100

200

300

400

500

S P E S E   

 299'500.00
 36'400.00

 201'100.00

 52'000.00

 69'000.00

 39'700.00

 39'800.00

 335'900.00

 201'100.00

 52'000.00

 69'000.00

 39'700.00

 40.61

 4.94

 27.27

 7.05

 9.36

 5.38

 5.40

 450'000.00
 19'500.00

 82'000.00

 66'000.00

 15'000.00

 68'000.00

 37'000.00

 469'500.00

 82'000.00

 66'000.00

 15'000.00

 68'000.00

 61.02

 2.64

 11.12

 8.95

 2.03

 9.22

 5.02

R I C A V I    

TOTALE PER STADIO - DICASTERO

TOTALE PER STADIO - DICASTERO

TOTALE PER STADIO - DICASTERO

TOTALE PER STADIO - DICASTERO

TOTALE PER STADIO - DICASTERO

% %

 133'600.00

 14'000.00

 28'300.00

 119'100.00

 54'000.00

Maggior spese

Maggior spese

Maggior ricavo

Maggior ricavo

Maggior ricavo

RICAPITOLAZIONE CONTO ECONOMICO
P R I M A     R I C A P I T O L A Z I O N E
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Pagina
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3

S P E S E   

 39'800.00  37'000.00

T O T A L I

T O T A L I     A    P A R E G G I O

 737'500.00  100.00 %  737'500.00  100.00 %

MAGGIOR RICAVO  0.00  0.00 %

 737'500.00  737'500.00

R I C A V I    

TOTALE PER STADIO - DICASTERO

% %

 2'800.00Maggior spese

RICAPITOLAZIONE CONTO ECONOMICO
P R I M A     R I C A P I T O L A Z I O N E
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RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO - RIASSUNTOGestione Corrente
PREVENTIVO  2021    PREVENTIVO  2020    CONSUNTIVO  2019

SPESE 

RICAVI 

 737'500.00

 737'500.00

3

4

Spese per il personale 
Spese per beni e servizi e altre spese d'esercizio 

Tasse e retribuzioni 
Ricavi finanziari 
Ricavi da trasferimento 

 466'650.00
 270'850.00

 66'000.00
 105'000.00
 566'500.00

30
31

42
44
46
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RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO         

3010

3050
3052
3053
3055

3100
3102

3110
3112

3120

3130
3132
3134

Stipendi e indennità personale

Contributi AVS, AI, IPG, AD
Contributi alla cassa pensione
Premi all'assicurazione contro gli infortuni
Premi assicurazione indennità giornaliera in caso di

Materiale di cancelleria
Stampati e fotocopie

Acquisto mobili, macchine veicoli e attrezzature
Abbigliamento di servizio

Carburante

Onorari a terzi per prestito personale
Onorari a terzi per direzione strategica
Assicurazione RC e cose

PREVENTIVO  2021    PREVENTIVO  2020    CONSUNTIVO  2019

 409'750.00

 32'500.00

 16'700.00

 4'450.00

 3'250.00

 1'300.00

 17'800.00

 3'200.00

 1'000.00

 4'000.00

 117'550.00

 10'000.00

 2'500.00

DESCRIZIONE DEL CONTO 

 55.56

 4.41
 2.26
 0.60
 0.44

 0.18
 2.41

 0.43
 0.14

 0.54

 15.94
 1.36
 0.34

malattia

3

30

301

305

31

310

311

312

313

314

SPESE

Spese per il personale

Stipendi per il personale amministrativo e d'esercizio

Contributi del datore di lavoro

Spese per beni e servizi e altre spese d'esercizio

Spese per materiale e merci

Investimenti non attivabili

Approvvigionamento e smaltimento

Onorari a terzi per prestito personale

Manutenzione sentieri

 737'500.00

 466'650.00

 409'750.00

 56'900.00

 270'850.00

 19'100.00

 4'200.00

 4'000.00

 130'050.00

 27'500.00

 100.00

 63.27

 55.56

 7.72

 36.73

 2.59

 0.57

 0.54

 17.63

 3.73

CONTO %
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RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO         

3143
3145

3150
3151
3153

3170

Manutenzione parchi
Manutenzione sentieri

Manutenzione attrezzi e arredo
Manutenzione macchine, apparecchiature e veicoli
Manutenzione apparecchi informatici

Spese di rappresentanza

PREVENTIVO  2021    PREVENTIVO  2020    CONSUNTIVO  2019

 2'500.00

 25'000.00

 2'000.00

 72'500.00

 10'000.00

 1'500.00

DESCRIZIONE DEL CONTO 

 0.34
 3.39

 0.27
 9.83
 1.36

 0.20

315

317

Manutenzione beni mobili e immateriali

Rimborsi spese

 84'500.00

 1'500.00

 11.46

 0.20

CONTO %
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RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO         

4240

4472

4632
4635

Tasse d'uso e per prestazioni di servizio

Affitti e tasse d'uso

Contributo da Fondazione Adelina
Contributi da imprese private

PREVENTIVO  2021    PREVENTIVO  2020    CONSUNTIVO  2019

 66'000.00

 105'000.00

 554'000.00

 12'500.00

DESCRIZIONE DEL CONTO 

 8.95

 14.24

 75.12
 1.69

4

42

424

44

447

46

463

RICAVI

Tasse e retribuzioni

Tasse d'uso e per prestazioni di servizio

Ricavi finanziari

Redditi immobiliari

Ricavi da trasferimento

Contributi da enti pubblici e da terzi

 737'500.00

 66'000.00

 66'000.00

 105'000.00

 105'000.00

 566'500.00

 566'500.00

 100.00

 8.95

 8.95

 14.24

 14.24

 76.81

 76.81

CONTO %
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3010.000
3010.005
3050.000
3052.000
3053.000
3055.000

3100.000
3102.000
3102.001
3110.000
3112.000
3130.001
3130.004
3130.005
3132.001
3134.000
3150.000
3151.000
3153.000
3170.000

4632.000
4632.001
4632.003

Stipendi e indennità personale
Onorari Consiglio direttivo
Contributi AVS, AI, IPG, AD

Contributi alla cassa pensione
Premi all'assicurazione contro gli infortuni

Premi assicurazione indennità giornaliera in caso di

Materiale di cancelleria
Stampati e fotocopie
Stampati e pubblicazioni

Acquisto mobili, macchine veicoli e attrezzature
Abbigliamento di servizio

Onorari a terzi per prestito personale
Spese postali e telefoniche
Spese bancarie

Controllo finanziario esterno
Assicurazione RC e cose

Manutenzione mobili e apparecchi d'ufficio
Manutenzione macchine, apparecchiature e veicoli

Manutenzione apparecchi informatici
Spese di rappresentanza

Rimborsi da comune per prestazioni
Contributo da Fondazione Adelina
Rimborsi da Patriziato per direzione operativa

PREVENTIVO       2021

 163'250.00
 8'000.00

 14'500.00

 10'000.00
 2'000.00

 1'500.00

 1'000.00
 300.00

 17'500.00

 1'700.00
 1'000.00

 53'000.00
 600.00
 150.00

 10'000.00
 2'500.00

 500.00
 500.00

 10'000.00
 1'500.00

SPESE  

malattia

011

 410'000.00
 30'000.00
 10'000.00

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA

3

4

SPESE

RICAVI

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA E MANIFESTAZIONI0
RICAVI 
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Data
Pagina
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PREVENTIVO       2021
SPESE  

011 DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA

TOTALE  RICAVI  450'000.00

TOTALE  SPESE  299'500.00

SALDO  150'500.00

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA E MANIFESTAZIONI0
RICAVI 
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Data
Pagina

29-10-2020
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3010.000
3050.000
3052.000
3053.000
3055.000

3130.000
3130.003

4632.002
4635.000

Stipendi e indennità personale
Contributi AVS, AI, IPG, AD
Contributi alla cassa pensione

Premi all'assicurazione contro gli infortuni
Premi assicurazione indennità giornaliera in caso di

Manifestazione seminario progettazzione

Altre manifestazioni

Contributo da Fondazione Adelina per manifestazioni

Contributi per seminario di progettazione

PREVENTIVO       2021

 16'000.00
 1'500.00
 1'000.00

 200.00
 200.00

 15'000.00

 2'500.00

SPESE  

malattia

012

 7'000.00

 12'500.00

MANIFESTAZIONI

3

4

SPESE

RICAVI

TOTALE  RICAVI  19'500.00

TOTALE  SPESE  36'400.00

SALDO  16'900.00

DIREZIONE, PROMOZIONE, ACCOGLIENZA E MANIFESTAZIONI0
RICAVI 



PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2021

Data
Pagina

29-10-2020
Ente autonomo Carasc

11

3010.000
3010.003
3010.004
3050.000
3052.000
3053.000
3055.000

3100.000
3130.004
3150.000
3151.000

4632.004
4632.005

Stipendi e indennità personale
Stipendi e indennità personale ausiliario
Stipendi e indennità personale di pulizia

Contributi AVS, AI, IPG, AD
Contributi alla cassa pensione

Premi all'assicurazione contro gli infortuni
Premi assicurazione indennità giornaliera in caso di

Materiale di cancelleria
Spese postali e telefoniche

Manutenzione mobili e apparecchi d'ufficio
Manutenzione macchine, apparecchiature e veicoli

Rimborsi da Patriziato per personale d'esercizio
Rimborsi da Patriziato per picchetti e ausiliari

PREVENTIVO       2021

 105'000.00
 40'000.00

 6'000.00

 12'000.00
 3'500.00

 1'500.00
 1'000.00

 300.00
 300.00

 1'500.00
 30'000.00

SPESE  

malattia

100

 72'000.00
 10'000.00

GESTIONE TELEFERICA E PATRIZIATO

3

4

SPESE

RICAVI

TOTALE  RICAVI  82'000.00

TOTALE  SPESE  201'100.00

SALDO  119'100.00

GESTIONE TELEFERICA E PATRIZIATO1
RICAVI 
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Pagina

29-10-2020
Ente autonomo Carasc

12

3120.000
3130.001
3130.002
3151.000

4240.001

Carburante
Onorari a terzi per prestito personale
Spese di trasporto

Manutenzione macchine, apparecchiature e veicoli

Incassi gestione bus navetta

PREVENTIVO       2021

 4'000.00
 45'000.00

 1'000.00

 2'000.00

SPESE  

200

 66'000.00

GESTIONE BUS NAVETTA

3

4

SPESE

RICAVI

TOTALE  RICAVI  66'000.00

TOTALE  SPESE  52'000.00

SALDO  14'000.00

GESTIONE BUS NAVETTA2
RICAVI 
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PER L'ANNO 2021

Data
Pagina

29-10-2020
Ente autonomo Carasc
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3010.000
3010.003
3050.000
3052.000
3053.000
3055.000

3110.000
3143.000
3145.000

4632.006

Stipendi e indennità personale
Stipendi e indennità personale ausiliario
Contributi AVS, AI, IPG, AD

Contributi alla cassa pensione
Premi all'assicurazione contro gli infortuni

Premi assicurazione indennità giornaliera in caso di

Acquisto mobili, macchine veicoli e attrezzature
Manutenzione parchi
Manutenzione sentieri

Rimborsi dal Patriziato per tassa comune

PREVENTIVO       2021

 30'000.00
 7'500.00
 1'500.00

 500.00
 250.00

 250.00

 1'500.00
 2'500.00

 25'000.00

SPESE  

malattia

300

 15'000.00

SENTIERI, PARCHI MONTANI

3

4

SPESE

RICAVI

TOTALE  RICAVI  15'000.00

TOTALE  SPESE  69'000.00

SALDO  54'000.00

SENTIERI, PARCHI MONTANI3
RICAVI 
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Data
Pagina

29-10-2020
Ente autonomo Carasc
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3010.000
3050.000
3052.000
3053.000
3055.000

3151.000

4472.000

Stipendi e indennità personale
Contributi AVS, AI, IPG, AD
Contributi alla cassa pensione

Premi all'assicurazione contro gli infortuni
Premi assicurazione indennità giornaliera in caso di

Manutenzione macchine, apparecchiature e veicoli

Affitti e tasse d'uso

PREVENTIVO       2021

 17'000.00
 1'500.00

 850.00

 200.00
 150.00

 20'000.00

SPESE  

malattia

400

 68'000.00

SPAZI EX CONVENTO

3

4

SPESE

RICAVI

TOTALE  RICAVI  68'000.00

TOTALE  SPESE  39'700.00

SALDO  28'300.00

SPAZI EX CONVENTO4
RICAVI 
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3010.000
3050.000
3052.000
3053.000
3055.000

3151.000

4472.000

Stipendi e indennità personale
Contributi AVS, AI, IPG, AD
Contributi alla cassa pensione

Premi all'assicurazione contro gli infortuni
Premi assicurazione indennità giornaliera in caso di

Manutenzione macchine, apparecchiature e veicoli

Affitti e tasse d'uso

PREVENTIVO       2021

 17'000.00
 1'500.00

 850.00

 300.00
 150.00

 20'000.00

SPESE  

malattia

500

 37'000.00

SPAZI CIOSSETTO

3

4

SPESE

RICAVI

TOTALE  RICAVI  37'000.00

TOTALE  SPESE  39'800.00

SALDO  2'800.00

SPAZI CIOSSETTO5
RICAVI 
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RICAPITOLAZIONE CONTO DI INVESTIMENTO          
      D I C A S T E R O                                                                                    USCITE 

2021

T O T A L I % %

T O T A L I     A    P A R E G G I O

S A L D O %

ENTRATE           
PREVENTIVO
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RICAPITOLAZIONE CONTO DI INVESTIMENTO
P R I M A     R I C A P I T O L A Z I O N E

U S C I T E  

T O T A L I

T O T A L I     A    P A R E G G I O

% %

S A L D O %

E N T R A T E   %  %  
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RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO         
PREVENTIVO  2021    PREVENTIVO  2020DESCRIZIONE DEL CONTO CONTO %
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RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO


